DESPIECE TECNICO

Freidoras
Fryers
Friteuse

Fritteusen
Friggitrici
Fritadeiras

GAMA 700
Modelos:

FG7-05
FG7-10
FE7-05
FE7-10

Junio 2008 June

Revisado Mayo 2013 May Revised

FAGOR 9

FAGOR INDUSTRIAL




N
w
\
X
N\t

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO

COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

N plano

Firma Fecha Aparato

C-2091 A

@tzoos-oe

MUEBLE

FREIDORA G-700

Lamina
Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate



i.bengoa
Resaltado


MOD. FREIDORAS ZONA MUEBLE PLANO C-2091
O O O O
— ~ Y <
= o) o) o o
L CODIGO DENOMINACION TEXTO Q Q A A NOTAS
= ~ ~ r~ ~
O O O] O
(I (I L (i
1 |X606110000 |TAPA FG-700 COVER FG-700 1 1 2 2
X166154000 |[POMO PARA TAPA COVER KNOB 1 1 2 2
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A J 1 1 2 2
2 |X316531000 [CESTILLO GRANDE G700 LARGE BASKET G700 1 _ 2 _
2 |X316532000 [CESTILLO PEQUENO G700 SMALL BASKET G700 a 2 4 4
3 |X316502000 [REJILLA COMPLETA COMPLETE GRILLE 1 1 2 2
4 |X606104000 |CUBA COMPLETA FG-705 COMPLETE TUB FG-705 1 1 2 2
X316111000 [AISLANTE 360X360X20 AL2C INSULATION 360X360X20 AL2C 1 1 2 2
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5X10 A.304|HEXAGONAL BOLT M5X10 A.304 4 4 8 8
5 |U912802000 [PANEL LATERAL DCHO. G700 RIGHT SIDE PANEL G700 1 1 2 2
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 6 6 12 12
Q221343000 |[REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4 4 8 8
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 7 7 14 14 SISTEMA PUENTE
6 [X606109000 [CHAPA PROTECCION CUBA G700 |TUB PROTECTION PLATE G700 1 1 2 2
Q163040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 LATON HEXAGONAL NUT M6 BRASS 3 3 6 6
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 3 3 6 6
7 |X036107000 [VALVULA ESFERA PASO TOTAL 1 |SPHERICAL VALVE TOTAL PASS 1 1 2 2
8 |X506129000 [PUNTA DESAGUE (CUBA LIMPIA) DRAINAGE POINT (CLEAN TUB) 1 1 2 2
9 [X602606000 [ESCUADRA AMARRE ANTER. FG7- |FRONT FASTENING BRACKET F( 1 1 2 2
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 5 5 10 10
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5X10 A.304|HEXAGONAL BOLT M5X10 A.304 6 6 12 12
10 |H125403000 |ANTERIOR MESA 1/2M G-700 FRONT BENCH 1/2M G-700 1 1 _ _
10 |H125409000 |ANTERIOR MESA 1M G-700 FRONT BENCH 1M G-700 _ _ 1 1
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A J 2 2 4 4
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2 2 4 4
11 |X602802000 |PORTAMANDOS COMP. FG-705 COMP. CONTROL HOLDER FG-7 1 1 _ _
11 |X602804000 |PORTAMANDOS COMP. FG-710 COMP. CONTROL HOLDER FG-7] _ _ 1 1
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A J 2 2 4 4
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2 2 4 4
U912805000 |[ESCUDO FAGOR G700 FAGOR EMBLEM G700 1 1 1 1
Q221023000 [CLIP SUJECION RAPIDA @5 RAPID CONNECT CLIP @5 2 2 2 2

Péag. 2.




MOD. FREIDORAS ZONA MUEBLE PLANO C-2091
O O O O
— ~ Y <
= o) o) o o
L CODIGO DENOMINACION TEXTO Q Q A A NOTAS

= ~ ~ r~ ~
O O O] O
(I (I L (i
12 |X602603000 |LISTON BISAGRA SUPERIOR DCHA |UPPER RIGHT HINGE STRIP 1 1 1 1
S/N° |X602610000 [LISTON BISAGRA SUPERIOR IZDA. |UPPER LEFT HINGE STRIP _ 4 1 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 7 7 12 12
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A J 2 2 4 4
13 |U910506000 |ASA ARMARIO COMPLETO G700 FULL CUPBOARD HANDLE G700 1 1 2 2
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2 2 4 4
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 2 2 4 4
14 |U910503000 [PUERTA LATERAL G700 SIDE DOOR G700 1 1 2 2
U910504000 |CONTRAPUERTA LATERAL G 700 |SIDE DOOR REVERSE G 700 1 1 2 2
Q419005000 |[REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 4 4 8 8
15 |U020511000 |BISAGRA DERECHA INFERIOR LOWER RIGHT HINGE 1 1 1 1
U020517000 |BISAGRA IZQUIERDA INFERIOR LEFT LOWER HINGE _ _ 1 1
X960504000 |[TORNILLO DE GIRO M8 ROTATION BOLT M8 1 1 2 2
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 2 2 4 4
Q232050000 |ARANDELA A8 WASHER A8 1 1 2 2
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2 2 4 4
16 [X960501000 |IMAN MAGNET 1 1 2 2
X960502000 |FIJACION IMAN MAGNET ATTACHMENT 1 1 2 2
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4X10 HEXAGONAL BOLT M4x10 1 1 2 2
17 |X612603000 |CHAPA PROTECC. TERMOSTATO |THERMOSTAT PROTECTION PLA 1 1 2 2
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2 2 4 4
X723014000 |PASAMUROS @ 30 WALL BUSHING @ 30 2 2 2 2
18 |U912801000 |PANEL LATERAL 1ZDO. G700 LEFT SIDE PANEL G700 1 1 2 2
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 6 6 12 12
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4 4 8 8

Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 7 7 14 14 SISTEMA PUENTE
19 |X602601000 |LISTON SOPORTE PATAS FG7-05 |LEG SUPPORT STRIP FG7-05 2 2 _ _
19 |X602609000 |LISTON SOPORTE PATAS FG7-10 |LEG SUPPORT STRIP FG7-10 _ _ 2 2
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4 4 4 4
20 |X260151000 |PATA REGULABLE ADJUSTABLE LEG 4 4 4 4
Q411304000 |[REMACHE AVIBULB @ 4,8 AVIBULB RIVET @ 4.8 16 16 16 16

Péag. 3.




MOD.

FREIDORAS

ZONA

MUEBLE

PLANO

C-2091

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FG7-05 1C

FG7-05 2C
FG7-10 2C

FG7-10 4C

NOTAS

X602803000

PANEL POSTERIOR FREIDO. 1/2M

FRYER REAR PANEL 1/2M

=

=

X602806000

PANEL POSTERIOR FREIDORA 1M

FRYER REAR PANEL 1M

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO

RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM

22

X602604000

POSTERIOR DE CHIMENEA FG750

FLUEPIPE REAR FG750

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

HEXAGONAL RIVET M5

S/N°

X602608000

ANTERIOR DE CHIMENEA

FLUEPIPE FRONT

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO

RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM

S/N°

X312606000

DISTANCIADOR DE CHIMENEA

FLUEPIPE SPACER

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO

RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM

23

H125404000

EMBELLECEDOR 1/2M

1/2M TRIM

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO

RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM

N|R|D||ol,|o|—|oo|

N0l |||l
= =
AN Nv g NI =]

= =
EN LN (-1 LN] = LS] R DN Foe] 2 |

Pag. 4.




MOD. FREIDORAS ZONA MUEBLE PLANO C-2091
o |9l g]¢
= o) o) o o
L CODIGO DENOMINACION TEXTO o o i i NOTAS
= N~ N~ N~ N~
L L L L
T T T L
1 [|X616106000 [TAPA FE-700 COVER FE-700 1 1 2 2
X166154000 |POMO PARA TAPA COVER KNOB 1 1 2 2
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A J 1 1 2 2
2 |X316531000 |CESTILLO GRANDE G700 LARGE BASKET G700 1 _ 2 _
2 |X316532000 |CESTILLO PEQUENO G700 SMALL BASKET G700 a 2 4 4
3 |X616501000 |REJILLA FE7-00 GRILLE FE7-00 1 1 2 2
4 |X616104000 |CUBA COMPLETA FE-700 COMPLETE TUB FE-700 1 1 2 2
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5X10 A.304|HEXAGONAL BOLT M5X10 A.304 4 4 8 8
5 1U912802000 |PANEL LATERAL DCHO. G700 RIGHT SIDE PANEL G700 1 1 2 2
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 6 6 12 12
Q221343000 |[REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4 4 8 8
Q221343000 |[REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 7 7 14 14 SISTEMA PUENTE
6 |X606109000 |CHAPA PROTECCION CUBA G700 |TuB PROTECTION PLATE G700 _ _ _ _
7 |1X036107000 |VALVULA ESFERA PASO TOTAL 1 |SPHERICAL VALVE TOTAL PASS 1 1 2 2
8 |X506129000 |[PUNTA DESAGUE (CUBA LIMPIA) DRAINAGE POINT (CLEAN TUB) 1 1 2 2
9 |X602606000 |[ESCUADRA AMARRE ANTER. FG7- |FRONT FASTENING BRACKET F( 1 1 2 2
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 5 5 10 10
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5X10 A.304|HEXAGONAL BOLT M5X10 A.304 6 6 12 12
10 |H125403000 |ANTERIOR MESA 1/2M G-700 FRONT BENCH 1/2M G-700 1 1 _ _
10 |H125409000 |ANTERIOR MESA 1M G-700 FRONT BENCH 1M G-700 _ _ 1 1
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A J 2 2 4 4
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2 2 4 4
11 |X602802000 |PORTAMANDOS COMP. FG-705 COMP. CONTROL HOLDER FG-7 1 1 _ _
11 |X602804000 |PORTAMANDOS COMP. FG-710 COMP. CONTROL HOLDER FG-7] _ _ 1 1
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A J 2 2 4 4
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2 2 4 4
U912805000 |[ESCUDO FAGOR G700 FAGOR EMBLEM G700 1 1 1 1
Q221023000 [CLIP SUJECION RAPIDA @5 RAPID CONNECT CLIP @5 2 2 2 2

Péag. 5.




MOD. FREIDORAS ZONA MUEBLE PLANO C-2091
o lg gl
= o) o) o o
L CODIGO DENOMINACION TEXTO o o i i NOTAS

= N~ N~ N~ N~
L L L L
T T T L
12 |X602603000 |LISTON BISAGRA SUPERIOR DCHA |UPPER RIGHT HINGE STRIP 1 1 1 1
S/N° [X602610000 |[LISTON BISAGRA SUPERIOR IZDA. |UPPER LEFT HINGE STRIP _ 4 1 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 7 7 12 12
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A J 2 2 4 4
13 |U910506000 |ASA ARMARIO COMPLETO G700 FULL CUPBOARD HANDLE G700 1 1 2 2
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2 2 4 4
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 2 2 4 4
14 |U910503000 |PUERTA LATERAL G700 SIDE DOOR G700 1 1 2 2
U910504000 |CONTRAPUERTA LATERAL G 700 SIDE DOOR REVERSE G 700 1 1 2 2
Q419005000 |[REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 4 4 8 8
15 |U020511000 |BISAGRA DERECHA INFERIOR LOWER RIGHT HINGE 1 1 1 1
U020517000 |BISAGRA IZQUIERDA INFERIOR LEFT LOWER HINGE _ _ 1 1
X960504000 |[TORNILLO DE GIRO M8 ROTATION BOLT M8 1 1 2 2
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 2 2 4 4
Q232050000 |ARANDELA A8 WASHER A8 1 1 2 2
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2 2 4 4
16 |X960501000 |IMAN MAGNET 1 1 2 2
X960502000 |FIJACION IMAN MAGNET ATTACHMENT 1 1 2 2
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4X10 HEXAGONAL BOLT M4x10 1 1 2 2
17 |1X612603000 |CHAPA PROTECC. TERMOSTATO |THERMOSTAT PROTECTION PLA 1 1 2 2
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2 2 4 4
X723014000 |PASAMUROS & 30 WALL BUSHING @ 30 — — — —
18 |U912801000 |PANEL LATERAL 1ZDO. G700 LEFT SIDE PANEL G700 1 1 2 2
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 6 6 12 12
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4 4 8 8

Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 7 7 14 14 SISTEMA PUENTE
19 |X602601000 |LISTON SOPORTE PATAS FG7-05 |LEG SUPPORT STRIP FG7-05 2 2 _ _
19 |X602609000 |LISTON SOPORTE PATAS FG7-10 |LEG SUPPORT STRIP FG7-10 _ _ 2 2
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4 4 4 4
20 |X260151000 |PATA REGULABLE ADJUSTABLE LEG 4 4 4 4
Q411304000 |[REMACHE AVIBULB @ 4,8 AVIBULB RIVET @ 4.8 16 16 16 16

Pég. 6.




MOD.

FREIDORAS

ZONA

MUEBLE

PLANO

C-2091

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FE7-05 1C

FE7-05 2C
FE7-10 2C

FE7-10 4C

NOTAS

X602803000

PANEL POSTERIOR FREIDO. 1/2M

FRYER REAR PANEL 1/2M

=

=

X602806000

PANEL POSTERIOR FREIDORA 1M

FRYER REAR PANEL 1M

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO

RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM

ofl

ool
||

||

22

X602604000

POSTERIOR DE CHIMENEA FG750

FLUEPIPE REAR FG750

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

HEXAGONAL RIVET M5

S/N°

X602608000

ANTERIOR DE CHIMENEA

FLUEPIPE FRONT

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO

RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM

S/N°

X312606000

DISTANCIADOR DE CHIMENEA

FLUEPIPE SPACER

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO

RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM

23

X615401000

EMBELLECEDOR POST. ELECTR.

REAR TRIM ELECTR.

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO

RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM

Péag. 7.




= N

c 7 \Co-
Sy
)

Vi

LA
0 ) 7 %@M‘ “r (

13

@
4

VAN

T ) ) Y A
o\f\m‘ A X

=

|Q —=—f

18
|7
16
15

REPUESTO RECOMENDADO

RECOMMENDED SPARE PART

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

2

Lamina

ITEM MARCADO EN COLOR
COLOURED ITEM

PARTE FUNCIONAL GAS

FREIDORA FG7-05/ FG7-10

Aparato

Fecha

irma

C-2092 (e 2432008-06

N plano



i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado


MOD. FREIDORAS ZONA PARTE FUNCIONAL GAS PLANO C-2092
= 3 e
E CODIGO DENOMINACION TEXTO é é NOTAS
= el el
1 |1Q223021000 |TUERCA EXAGONAL 15x1 HEXAGONAL NUT 15x1 3 6
Q301322000 |ARANDELA PLANA 27x17x2 FLAT WASHER 27x17x2 3 6
2 |X015700000 [QUEMADOR COMPLETO FG9-00 COMPLETE BURNER FG9-00 3 6
Q012043000 |[TORNILLO EXAGONAL M6x20 A304 |HEXAGONAL BOLT M6x20 A304 6 12
Q302022000 |[ARANDELA 16x6x1,2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 6 12
3 |U325707000 |[REGULADOR DE AIRE AIR REGULATOR 3 6
Q012031000 |[TORNILLO EXAGONAL M5X10 A304 |HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 3 6
4 |X312400000 [TOBERA @ 1,10 (BUTANO-PROP.) NOZZLE &1.10 (BUT-PROP.) 3 6
4 |IN502401000 [TOBERA @ 1,70 (GAS NATURAL) NOZZLE &1.70 (GAS NATURAL) 3 6
5 [|X012101000 [BUJIA 915.037 SPARK PLUG 915.037 1 2
6 |[X012117000 [PILOTO PILOT 1 2
7 |X012113000 |AMARRE TRAS. PILOTO 978.003 REAR FASTENING PILOT 978.003 1 2
X012114000 |AMARRE DELANT. PILOTO 978.004 |FRONT FASTENING PILOT 978.00 1 2
S/N [X012122000 |REGULADOR DE AIRE 912.001 AIR CONTROL 912.001 1 2
8 |U442137000 [INYECTOR @ 0.4 (GAS NATURAL) NOZZLE 0.4 (GAS NATURAL) 1 2
9 |X012126000 [CUERPO SIN RAC. 901.210 (B-P) BODY WITHOUT CONNEC. 901.21 1 2
9 |U442136000 |[CUERPO SIN RACORD (G-N) BODY WITHOUT CONNEC. (G-N) 1 2
X012116000 |[TORNILLO AMARRE PILOTO PILOT FASTENING BOLT 2 4
10 [X605007000 [TUBO PILOTO COMPL FG-705 COMPL PILOT PIPE FG-705 1 2
11 |U562130000 [TERMOPAR L=850 THERMOCOUPLE L=850 1 2
12 |X602607000 |[CHAPA PROT. ELECTROVALVULA |SOLENOID VALVE PROT. PLATE 1 2
X162617000 |[PEGATINA POSICION MANDO CONTROL POSITION STICKER 1 2
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 1 2
13 |R275027000 |CABLEADO ELECTROSIT 927.012 |WIRING ELECTROSIT 927.012 1 2
14 |X605004000 |[ENTRADA GAS COMPL FG-705 COMPL GAS INPUT FG-705 1 2
Q306052000 |ARANDELA @23,5x15,5x3 WASHER @23.5X15.5X3 1 2
15 |S502106000 [MANGUITO DOBLE 3/4"- 1/2" DOUBLE SLEEVE 3/4"- 1/2" 1 2 ELIMINADO 22,10,12
15 12046984 MANGUITO 1/2"-3/4" SLEEVE 3/4"- 1/2" 1 2 INTRODUCIDO 22,10,12
Q306013000 |ARANDELA PLANA @30.4X22.4X3 FLAT WASHER ©@30.4X22.4X3 1 2
16 |X163000000 |[ELECTROVALVULA NOVA 820.018 |SOLENOID VALVE NOVA 820.018 1 2
16 |X163025000 |[ELECTROVALV. 820 NOVA 60 Hz. SOLENOID VALVE. 820 NOVA 60 1 2

Pag. 9.




MOD. FREIDORAS ZONA PARTE FUNCIONAL GAS PLANO C-2092

= 3 =

I-ll_J CODIGO DENOMINACION TEXTO (lé (lé NOTAS

= L L

17 |X163009000 |JUNTA CONECTOR NOVA 960.104 |CONNECTOR GASKET NOVA 960 1 2 ELIMINADO 12.09.12
X163008000 |CABLE CONECTOR 820 960.103 CONNECTOR CABLE 820 960.103 1 2 ELIMINADO 12.09.12
12046785 CABLE VALVULA GAS NOVA 960.015|VALVE GAS NOVA 960.015 CABL. 1 2 INTRODUCIDO 12.09.12

18 |[S205023000 |MANGUITO DOBLE 1/2 DOUBLE SLEEVE 1/2 1 2
Q306013000 [ARANDELA PLANA @30.4X22.4X3 FLAT WASHER @30.4X22.4X3 1 2
Q306057000 |ARANDELA @18x12,5x1,5 WASHER @18x12.5x1.5 1 2

19 [X605001000 |DISTRIBUIDOR COMPL FG-705 COMPL DISTRIBUTOR FG-705 1 2

Pag. 10.




ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

N plano

C-2093 ]

Fecha

:2008-06

Aparato

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

FREIDORA FG7-05/ FG7-10

Lamina

3

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate



i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado


MOD. FREIDORAS A GAS ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-2093
= 3 e
E coDIGO DENOMINACION TEXTO (lé (lé NOTAS
= T T
1 |X163010000 |TERMOSTATO THERMOSTAT 1 2
2 |X313001000 |U SOPORTE TERMOSTATO THERMOSTAT U SUPPORT 1 2 ELIMINADO 01.03.10
Q151320000 |TORN. ALOMADO M4x6 H.ZINCADO |HEXAGONAL CURVED HEAD M4 2 4
3 |X163007000 [CONMUTADOR ACOPLE TERMOS. [THERMOSTAT CONNECT SWITC 1 2
4 |X602802000 [PORTAMANDOS COMP. FG-705 COMP. CONTROL HOLDER FG-7 1 _
4 |X602804000 [PORTAMANDOS COMP. FG-710 COMP. CONTROL HOLDER FG-7 _ 1
5 |X603002000 [BOTON DE MANDO @6 FG-700 CONTROL BUTTON @6 FG-700 1 2
6 |R693055000 [PILOTO VERDE 41227000C7 GREEN PILOT 41227000C7 1 2 ELIMINADO 01.02.13
6 |12047390 PILOTO VERDE 230V AC 8KW 16MM|GREEN PILOT 230V AC 8KW 16M 1 2 INTRODUCIDO 01.02.13
7 |R693056000 [PILOTO AMBAR 41227000A4 AMBER PILOT 41227000A4 1 2 ELIMINADO 01.02.13
7 12024669 PILOTO AMBAR @18 AMBER PILOT 18 1 2 INTRODUCIDO 01.02.13
8 |R023013000 [PRENSA ESTOPAS STUFFING BOX 1 2
R023025000 | CONTRATUERCA GAES COUNTERNUT GAES 1 2
R023026000 |[JUNTA DE GOMA GAES RUBBER SEAL GAES 1 2
9 |X723014000 [PASAMUROS @ 30 WALL BUSHING & 30 1 2
10 [X603001000 |CUADRO ELECTRICO FG-750 Q ELECTRIC PANEL FG-750 Q 1 2
X163023000 |TAPA CUADRO ELECTRICO ELECTRIC PANEL COVER 1 2
Q152004000 |TORNILLO APLASTADO M5x13 A304|FLAT HEADED BOLT M5x13 A304 3 6
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 3 6
11 [X163014000 |ENCENDEDOR PARA 2 BUJIAS LIGHTER FOR 2 PLUGS 1 2
Q082005000 |TORNILLO CHAP. 4,2X13 4.2X13 PLATE BOLT 4.2X13 4.2X13 2 4
12 [X163001000 |[TERMOSTATO LIMITADOR THERMOSTAT LIMITER 1 2 ELIMINADA 01.04.13
12 [12048400 TERMOSTATO SEGURIDAD 245°C U|SECURITY THERMOSTAT 245 ° 1 2 INTRODUCIDA 01.04.13
Q223022000 |TUERCA EXAGONAL M8X1 LATON |HEXAGONAL NUT M8x1 BRASS. 1 2
13 [U183046000 |REGLETA AUXILIAR AUXILIARY STRIP 1 2
Q152004000 |TORNILLO APLASTADO M5x13 A304|FLAT HEADED BOLT M5x13 A304 2 4

Pag.12.




15

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

N plano Firma Fecha Aparato PARTE FUNCIONAL ELECTRICA Lamina
Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

C-2094A@t2008-06 FREIDORA FE7-05 / FE7-10 4 o



i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado


MOD. FREIDORAS ELECTRICAS ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-2094
= 3 e
E CcoDIGO DENOMINACION TEXTO L'TIJ L'TIJ NOTAS
= L. L.
1 |X322620000 |SUPLEMENTO GUIA CABLES CABLE GUIDE SUPPLEMENT 1 2
2 |X343015000 [MICRORRUPTOR COD.32280001 MICROSWITCH COD.32280001 1 2
3 |X612604000 [ESCUADRA IZQUIERDO GIRO G700 |LEFT ROTATION BRACKET G700 1 2
X612605000 |ESCUADRA DERECHA GIRO G700 |RIGHT ROTATION BRACKET G70] 1 2
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 6 12
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5X10 A304 |HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 6 12
4 [X322619000 |[SOPORTE GIRO RESISTENCIAS RESISTOR ROTATION SUPPORT| 1 2
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 6 12
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5X10 A304 |HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 6 12
5 |X612602000 |GIRO RESISTENCIAS COMPLETO [COMPLETE RESISTOR ROTATIO 1 2
S/N? [X322623000 |ESCUADRA PROT. CONEXIONES |CONNECTION PROT. BRACKET 1 2
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2 4
Q152004000 |TORNILLO APLAST, M5x13 A304 FLAT HEADED BOLT M5x13 A304 2 4
6 |X613006000 |[RESISTENCIA IZQUIERDA LEFT RESISTOR 1 2 ELIMINADO 08.06.09
6 |X323010000 [RESISTENCIA IZQUIERDA LEFT RESISTOR 1 2 INTRODUCIDO 08.06.09
S/N? [X613005000 |RESISTENCIA DECHA.CENTRAL RIGHT CENTRAL RESISTOR 2 4 ELIMINADO 08.06.09
S/N? [X323009000 |RESISTENCIA DECHA.CENTRAL RIGHT CENTRAL RESISTOR 2 4 INTRODUCIDO 08.06.09
8 |X033027000 [RACORD QUICK 5020.049.011 QUICK CONNECTION 5020.049.0 4 8
X033028000 [CONTRATUERCA 790.1100.0 COUNTERNUT 790.1100.0 4 8
9 |R023013000 [PRENSA ESTOPAS STUFFING BOX 1 2
R023025000 | CONTRATUERCA GAES COUNTERNUT GAES 1 2
R023026000 |[JUNTA DE GOMA GAES RUBBER SEAL GAES 1 2
10 [X163010000 |[TERMOSTATO THERMOSTAT 1 2
11 [X313001000 |U SOPORTE TERMOSTATO THERMOSTAT U SUPPORT 1 2 ELIMINADO 01.03.10
Q151320000 |TORNILLO ALOMADO M4x6 H,ZINC. | CURVED SCREW M4x6 H,ZINC. 2 4
12 [X163007000 | CONMUTADOR ACOPLE TERMOS. |THERMOSTAT CONNECT SWITC 1 2
13 [R693055000 |PILOTO VERDE 41227000C7 GREEN PILOT 41227000C7 1 2 ELIMINADO 01.02.13
13 [12047390 PILOTO VERDE 230V AC 8KW 16MM|GREEN PILOT 230V AC 8KW 16M 1 2 INTRODUCIDO 01.02.13
14 [R693056000 |PILOTO AMBAR 41227000A4 AMBER PILOT 41227000A4 1 2 ELIMINADO 01.02.13
14 [12024669 PILOTO AMBAR @18 AMBER PILOT 18 1 2 INTRODUCIDO 01.02.13
15 [X613002000 |BOTON DE MANDO &6 FE-700 CONTROL BUTTON @6 FE-700 1 2

Péag. 14.




MOD. FREIDORAS ELECTRICAS ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-2094
= 8 =
I-'I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO L'TIJ L'TIJ NOTAS
= L. L.
16 |X602802000 |PORTAMANDOS COMP. FG-705 COMP. CONTROL HOLDER FG-70 1 _
16 |X602804000 |PORTAMANDOS COMP. FG-710 COMP. CONTROL HOLDER FG-71  _ 1
17 |X163001000 |TERMOSTATO LIMITADOR THERMOSTAT LIMITER 1 2 ELIMINADA 01.04.13
17 [12048400 TERMOSTATO SEGURIDAD 245°C UYSECURITY THERMOSTAT 245 ° 1 2 INTRODUCIDA 01.04.13
Q151320000 |TORNILLO ALOMADO M4x6 H,ZINC. |CURVED SCREW M4x6 H,ZINC. 2 4
18 |X613003000 |CUADRO ELECTRICO FE-700 ELECTRICAL PANEL FE-700 1 2
S/N¢ |X613004000 |TAPA CUADRO ELECTRICO FE-705 |ELECTRIC PANEL COVER FE-705 1 2
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2 4
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 1 2
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 A304 |HEXAGONAL BOLT M6x15 A304 1 2
19 |P453025000 |BORNA10 WDU-10203,0 TERMINAL 10 WDU-10203.0 3 6
P453026000 |BORNE TIER 10 WPE-10103.0 TERMINAL TIER 10 WPE-10103.0 1 2
7263302000 |BORNA DE PASO AZUL BLUE THROUGH TERMINAL 1 2
7683068000 |SENALIZ.DEK-6 WEIDMULLER SIGNAL.DEK-6 WEIDMULLER 1 2
7263303000 |TOPE FINAL END STOP 1 2
R663055000 |GUIA CONTACTOR L-120 CONTACTOR GUIDE L-120 1 2
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO  |RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 2 4
20 [Z203050000 [CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60 CONTACT. SIRIUS 3R 230V.50-60 2 4
R663055000 |GUIA CONTACTOR L-120 CONTACTOR GUIDE L-120 1 2
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO  |RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 2 4
21 [X713021000 [RACORD ICK 5020 CONNECTION ICK 5020 1 2
R023025000 |CONTRATUERCA GAES COUNTERNUT GAES 1 2
22 [3712300000 [TUBO PG 21 0233.204.023 PIPE PG 21 0233.204.023 1 2
Q222005000 |TUERCA EXAGONAL M10x0,75 HEXAGONAL NUT M10x0.75 1 2

Pag. 15.




MOD. FREIDORAS ZONA VARIOS PLANO

= 3 = 3 e

L CODIGO DENOMINACION TEXTO N~ ~ N~ M~

= (0] o [T [

(TR [T L L

X316500000 |FOLLETO INSTRUCCION. FG-700 INSTRUCTION LEAFLET. FG-700 1 1 ELIMINADO 17.12.08
X166529000 |FOLLETO INSTRUCCION. FG-700 INSTRUCTION LEAFLET. FG-700 1 1 _ _ INTRODUCIDO 17.12.08
X326500000 |FOLLETO DE INSTRUCC. FE7-00 INSTRUCTION LEAFLET FE7-00 _ _ 1 1 ELIMINADO 17.12.08
X186552000 |FOLLETO DE INSTRUCC. FE7-00 INSTRUCTION LEAFLET FE7-00 _ _ 1 1 INTRODUCIDO 17.12.08
X163005000 |ESQUEMA TEORICO ADHESIVO THEOR. DIAGRAM LABEL 1 1 _ _ PLANO HB-14457
X183059000 |ESQUEMA TEORICO ADHESIVO THEOR. DIAGRAM LABEL _ D 1 1 PLANO HC-73561
X313000000 |PLANO DE MONTAJE FG7-10 ASSEMBLY PLAN FG7-10 1 1 _ _ PLANO HC-71650
X323003000 |PLANO DE MONTAJE FE-710 ASSEMBLY PLAN FE-710 _ _ 1 1 PLANO HC-72123
U323007000 |CABLE ENCENDEDOR A BUJIA LIGHTER TO SPARK PLUG CABL 1 2 _ _
X163002000 |CABLE BUJIA SPARK PLUG CABLE 1 2 _ _
X163018000 |CABLEADO PORTAMANDOS CONTROL HOLDER WIRING 1 2 _ _
X183060000 |CABLEADO PORTAMANDOS CONTROL HOLDER WIRING _ _ 1 2
X143016000 |CABLEAD. REGLETA CONTACTOR [WIRING CONTACTOR STRIP b _ 2 4
X323011000 |CABLEADO CONTAC RESIS FE-700 |RESIS CONTAC WIRING FE-700 _ _ 6 12
X183009000 |CABLEADO MICRO MICRO WIRING _ _ 1 2
12046142 CABLE. TENSOR PORTAMANDOS [WIRING TENSOR PORTAMAND. 1 1 1 1 INTRODUCIDO 01,10,12

Péag. 16.




MQOD. FREIDORAS ZONA PIEZAS ESPECIFICAS PARA LOS DISTINTOS GASES PLANO C-2092
= S | =
||-|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO B B

LL LL

BUTANO PROPANO BUTANE PROPANE
4 X312400000 |TOBERA @ 1,10 NOZZLE & 1.10 3 6
9 X012126000 |CUERPO SIN RAC. 901.210 (B-P) BODY WITHOUT CONNEC. 901.2 1 2
S/N° |U136501000 |INDICADOR BUTANO-PROPANO INDICATOR BUTANE-PROPANE 1 1

GAS NATURAL NATURAL GAS

4 N502401000 |TOBERA @ 1,70 NOZZLE & 1.70 3 6
8 U442137000 |[INYECTOR @ 0.4 INJECTOR & 0.4 1 2
9 U442136000 |CUERPO SIN RACORD (G-N) BODY WITHOUT CONNEC. (G-N) 1 2
S/N° |U134402000 |INDICADOR GAS-NATURAL INDICATOR GAS-NATURAL 1 1

Pag. 17.




MOD. FREIDORAS ZONA PIEZAS ESPECIFICAS PARA VERSION AUSTRALIA PLANO
< <
= S S
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO ~ ~
- o o
LL LL
BUTANO PROPANO BUTANE PROPANE
4 |X312400000 [TOBERA @ 1,10 NOZZLE @ 1.10 3 6 C-2092
9 |X012126000 |CUERPO SIN RACORD 901.210 B-P |BODY WITHOUT CONNECTION 9 1 2
S/N° |U136501000 [INDICADOR BUTANO-PROPANO INDICATOR BUTANE-PROPANE 1 1
GAS NATURAL NATURAL GAS
4 ]U112402000 [TOBERA @ 2,10 NOZZLE @ 2.10 3 6
8 [U442137000 |INYECTOR @ 0.4 INJECTOR @ 0.4 1 2
9 [U442136000 |CUERPO SIN RACORD (G-N) BODY WITHOUT CONNEC. (G-N) 1 2
S/N° 1U134402000 [INDICADOR GAS-NATURAL INDICATOR GAS-NATURAL 1 1
X163050000 |ESQUEMA TEORICO ADHESIVO A |THEOR. DIAGRAM LABEL 1 1 PLANO HB-70479
X153020000 |CABLEADO LIMITADOR A LIMITER WIRING A 1 2

Pag. 18.




REPUESTOS RECOMENDADOS
MOD. FREIDORAS ZONA RECOMMENDED SPARE PART PLANO
s 3 = 3 =
w CODIGO DENOMINACION TEXTO ~ ~ N~ ~
E O O L 1T}
- re b L ™
7 |X036107000 |VALVULA ESFERA PASO TOTAL 1 |SPHERICAL VALVE TOTAL PASS 1 1 2 2 C-2091
5 |X012101000 [BUJIA 915.037 SPARK PLUG 915.037 1 2 _ _ C-2092
6 [X012117000 |PILOTO PILOT 1 2 _ _ C-2092
7 |X012113000 |AMARRE TRAS. PILOTO 978.003 REAR FASTENING PILOT 978.003 1 2 _ _ C-2092
X012114000 |AMARRE DELANT. PILOTO 978.004 [FRONT FASTENING PILOT 978.0( 1 2 _ _ C-2092
S/N |X012122000 |REGULADOR DE AIRE 912.001 AIR CONTROL 912.001 1 2 _ _ C-2092
8 |U442137000 [INYECTOR & 0.4 (GAS NATURAL) NOZZLE ©0.4 (GAS NATURAL) 1 2 _ _ C-2092
9 |X012126000 |CUERPO SIN RAC. 901.210 (B-P) BODY WITHOUT CONNEC. 901.2 1 2 _ _ C-2092
9 |U442136000 [CUERPO SIN RACORD (G-N) BODY WITHOUT CONNEC. (G-N) 1 2 _ _ C-2092
11 |U562130000 |TERMOPAR L=850 THERMOCOUPLE L=850 1 2 _ _ C-2092
13 |R275027000 |CABLEADO ELECTROSIT 927.012 WIRING ELECTROSIT 927.012 1 2 _ _ C-2092
14 |X605004000 |ENTRADA GAS COMPL FG-705 COMPL GAS INPUT FG-705 1 2 _ _ C-2092
Q306052000 |ARANDELA @23,5x15,5x3 WASHER @23.5X15.5X3 1 2 _ _ C-2092
16 |X163000000 |ELECTROVALVULA NOVA 820.018 |SOLENOID VALVE NOVA 820.018 1 2 _ _ C-2092
16 |X163025000 |ELECTROVALV. 820 NOVA 60 Hz. SOLENOID VALVE. 820 NOVA 60 1 2 _ _ C-2092
17 12046785 CABLE VALVULA GAS NOVA 960.01§VALVE GAS NOVA 960.015 CABL 1 2 _ _ C-2092
1 X163010000 |TERMOSTATO THERMOSTAT 1 2 _ _ C-2093
3 |X163007000 |[CONMUTADOR ACOPLE TERMOS. |THERMOSTAT CONNECT SWITC 1 2 _ _ C-2093
6 (12047390 PILOTO VERDE 230V AC 8KW 16MM|GREEN PILOT 230V AC 8KW 16M 1 2 _ _ C-2093
7 (12024669 PILOTO AMBAR 18 AMBER PILOT @18 1 2 _ _ C-2093
11 [X163014000 |ENCENDEDOR PARA 2 BUJIAS LIGHTER FOR 2 PLUGS 1 2 _ _ C-2093
12 12048400 TERMOSTATO SEGURIDAD 245°C U|SECURITY THERMOSTAT 245 ° 1 2 _ _ C-2093
2 |X343015000 [MICRORRUPTOR COD.32280001 MICROSWITCH COD.32280001 _ _ 1 2 C-2094
6 |X323010000 |RESISTENCIA IZQUIERDA LEFT RESISTOR _ _ 1 2 C-2094
S/N? |X323009000 [RESISTENCIA DECHA.CENTRAL RIGHT CENTRAL RESISTOR _ _ 2 4 C-2094
10 [X163010000 |TERMOSTATO THERMOSTAT _ _ 1 2 C-2094
12 |X163007000 |CONMUTADOR ACOPLE TERMOS. [THERMOSTAT CONNECT SWITC _ _ 1 2 C-2094
13 12047390 PILOTO VERDE 230V AC 8KW 16MM|GREEN PILOT 230V AC 8KW 16M _ _ 1 2 C-2094
14 12024669 PILOTO AMBAR 18 AMBER PILOT @18 _ _ 1 2 C-2094
17 112048400 TERMOSTATO SEGURIDAD 245°C U[SECURITY THERMOSTAT 245 ° _ _ 1 2 C-2094

Péag. 1

9.




||||_

]
M - s L

= 671 P o= K0 - 1 FTIT
i h 1o bbb

e P

o bl iy ki bl

MOTAE:

ve=vErde-greervert

=0 IS
B Db b

- GEADACKINES: C OLOM NEGRO

- FOMDC: C0L0R HATUR AL

- L& PLACA SERS AUTOADHEEIWE POR LA CAR & POSTERIOR
VREZUBIERTO POR LN PAPEL PROTECTOR .

- LAS IMSCRIPC IORE S RESIS TIR Al Sk b ODIF 1200100
APRECIAELE ELFROTAMENTO DURAHTE 15 SE3. OF UN

GO0 EMP AP AL EM G AZCLINE

K3 = Imiemarior gereml
L1 = Lampars troonemmnio

T = Temcesin reguishle L2000

Te = Limbator (245
L2 = Lesnpar n calen o lenta
E = Enpera

B = G ks g

X163005

ALUMIMIO BRILLO [SOLID-FOL)
r=ALUMIMD+ ROTECTOR=D 2 =y
Ll Ecquema Jearcn aghesko P& B0 LAl 510N
[ o [ Mmterisl W= Csitcacion | Acapass
N"' W b iRnon Propuscis o= F e Takenoas gererakes
1 Modificacion general(pasar a Tabri inferi ) !
g P Plazanla 23.597 - e D
§ =5t =100t
=i . £
[ re s
Diieddn JOH 1-5-14 Hm. a Pl =i Tk 2 e Tkl
Propecbada _ﬁ;‘
[ € b [ Fager Indsnsl, Hoop £, Mugsius
Exrsla Flano mamero
FREIDORAS i ol
el ol W

T basciakiv il b pn bl e

‘Sesifuicn por




3N-380-415W
= N|T|[=|r
T

n af
I
i i

3~ 350-H40V T R

3208240V T = A
I | I | |
‘ | | I " &
e
I N~ 208, .2 00 N B
I
il Al s,
w

ve Kle-gRer-vert
= pjo-ed-page

m = mareyLowi-Hnare
i = ark-grey-aTk

1= eg e ackaoh
a=amHilvedik

Iy = Blanco-wh e 4 A s
vbkhvkbkt:ukkt
= amaliod ek
e lWE e
lanne e it

G nkmup bor gereral

L1 Lampara Tl oren 1 nke

T Temncs ko reguiable E0-210000
LZ: Lampara cakn lam k nk

G, C2:Conbokor de caenlamlenio
R:Resdrkrclas

IF:iRlTode Segudas

TE Temaos ko Seguld sl 2437
TEF: Trans famador

13 Main Swlich.

Li kIrg Lamnp .

ToAdlu bk Tremod B S-2 1000,
LZ: He alrg Lamp.

©1,C 2 Healryg Conlackr.

R:Rise.

1P : S by Mero,

TEZAR N Trermasial 24,

TRE: Trarfimer.

G nkmup ke gereral.

Li: Lampe dnlorremenl.
T:Trenmnoskalreghable BO-210°C
L2: Lampe chaamge .

1,0 2:Coniaz e de chsmrge .

R Redslance.

IF: Mlae de securlle .

T Tremmorlalde recurlle 2450,
TRE: Trans famakar .

®1530459

NOTAS
- Las inscripeiones resistican sin modificacidn apreciable el frotamients durante 15 zag.

de un algeddn impregnade en gasolina.

Plastico blanco alto brillo

Ezquema teonico adhesiva

H1aa050

M | peza

Cait. | Mak ikl * C R Mcack

Acabado

M7 | modmeackn

PEprestade Fecha

(T | Introdusirtexto componentes en placa.

hdaillo f4-02-2000

Tokrawchs gene raks

=5 S0 100
525+ o= 100
25—50% e

Flma Fecha
Dbyado DT 2368E FAGOR 3 MEgal F. S 1 ea]
P rovye ctadlo Jrr )
Compraback (= Fagor hdvstialkoop. Bk, Migatia
Eical FLANG § UM e

141

FREIDORA ELECTRICAS

HC-73561

Sastitaye alle®

1 TEEEE Q00E LA TE [ qure Tament [ED

Szt ke por




- L013023-TORMILLD EXAG Mdx20 LATOM, ----- 1
Reqk®a - Q163020-TUERCA EXAG Md LATO No-oeeeeeeen 2
_u-te3me - 022190 -TUERCA CUADRAD A M - e 1
- Q242040-ARANDELA AB AMICD A4 AIS] 304 ---- 2
- D5G3004-LENGOETA COMPONENTES - eeeeeee 1
- 2603021-CHAPITA TIERR Auresermsoeseeemeeencee |
- ZH03022-PLACA ASIENTO COMNEX IO M b A% A -1
Racamn
X033027
Tierca & -
_¥pm0E_ o~ 7
- )
Pazam o3 e Tabo 3712600 \\ \\ Ry
XT23014 2 - o Lowg. T30mm. \_EB“_MIE . " i Ao r
——————— s R 3007 c R
Cabkado
163005
Prewza 96tl|]3€- !—x _U _J_ e Temoitan
Rmesis L ‘@ ,/ X-1E3010
L I
/
£
111111 Eranemaadiesio ™ blakco 4
| ¥163005 -
el
||| | | I \ Ambar
i | % 22005, .
[RI | I mpir
(NI _’d_i-lgﬁti_
Ll e e T
[RI e
Z-20300 o
HEL L AT
e H R E R R ™ oF T . Torn- h4x20 Laton -0013023
@l _
X-163008 r B S 5 Tuerca M4 Laton  -Q163020
TmBooiecor 1 I *_ Arandela aban. A4 -0242020
X-153009 I
' Bajla
Rz
Plano montaje FG-710 313000
Tarm Jenglieta 0 39 M2 | peza cait | Mak il He ©las Meackn | Acabada
= gimple QS23000 | N° | modmeaces Propaesta de Fecia Tok rakcls g 1e @RT
<y 50— 1004
5 25& o 1004
L=a00 cabk Exce WROOFE M| BN iy
7 uszmer
THl ¢ kol o/ o
aei L t =il Fima Fecla
[N DI jack Legoman | 2006 FAGOR 3 Mecan madd & pe meal
F| ! Prosve claclo :
\\_ F = z Camprabao ey Fagor idvstialkoop Bk, Migatia
r'l Eablexbuia Escab T e PLIkG b A ETD
=~  K163002 5,
—_— R FREIDORAS HC-71650
B Susttaye all”
el Bl vy CEETHE L0 IR TR R

Torn- bdx20 Laton -0013023

Tuerca M4 Laton -0 163020 Fumda para mac ko

Arandela aban. A4 0242020 Q-5TEDDE

Term lenglieta 6.35 =simple-2523000 Temmbalmacha
Q-523001
4

Tem halkembra 503003
Fuada Q678002

TOMA EQUIPOTENC AL




Feskeich
X

FeiEEICE

l\—/\f\f\/r\ ]

I"/\/v\v Fesbteach
X323001

Tom- M40 Laton - 00120232

Cabile o mlan

]

Micro
ROM0524
2 placas
RO105325

Tuerca b4 Laton -0 163020
Arandela aban. A4 Q242020

VA A T

Tabo s kol L=200
JEEI0N0

| Facor

X-0F30CT

X=O3R0CE

T PAST 12

1260

Razor =7 130210
Tuercs =T 13023

Tk PAST 23
3712300

PR A ertopas
ROZ3013

TEINEE-R,ST N L
Pz —F L
iz —— M
=
P AS3023 < 5
F
26303 ——F
1

Conb kr 3TF 30100 A L2230

RE2EER1

Cabiealo
HIZHOS «

380, 415V 3N~

Lin Mk

Tom- b0 Laton - Q013023

Tuerza b4 Laton

- Q163020

220V 2~

TOMAEQUIPOTEMC AL

- 0O013023-TORNILLD EXAG Mdx2d LATON.
- D163020-TU ERCA EXAG hid LATON ---
- 022190 1-TUERCA CUADRADA M -
- D242040-ARANDELA ABANIC O Ad A5 1304 -men 2
- O563004LENGOETA COMPONENTES -
- ZR03021-CHAPITA T IERRA- - -1

- ZEO3022-PLACA ASIENTO CONEXION MAGA - 1

jAEnd_eIa_alian_.Ai 1:!2_420_20 _____ . Esquema practica FE-710 323003
+ M? re=m cat | makrhal H° Gl Meackn | Ambads
Cablkarlo Poriamansis 4 5
e 5 - M | momeacion Propiest de Fecha ToE BICRE Ok ke Taks
-
P O L) S0-100x -
- 525 o= 100
25—50+ e
Termoslaks T Bquema
A0S i
~ adhesiva Fima Fecha
- Db fack Legarann 210508 FAGOR 3 MecanEatk <ape mal
Froyeciads 1
venle Colnp Rhaa —éjﬁ Fagi 1l siilal kocp Bk, Migatia
kT kT Z-203004 Ercal PlALD iIm e
163007
. HIBI015 FREIDORAS HC-72123
Ssthye alN°
L ECAEITHE OO0F ) EH DT R E 0T HEE 3 Sasth Ho por




Lt
¥

=

I Ed (&)
i i . ¥-163050

-
1= = Intermuphor geresl

ITEETOrE hICR- M AT L1 = Lampans furconsmenin

m=regro-flack-noir T = Tesmozh o ek bl (50,2200

refic-red-nage Tz = Limrlmchr (24:5)

kbl cowhile-bn L3 w Letripom celerdnieréo

VESWE a1 E N r E: Enpord polir

kbeh £ 37 = el ges SEGLIRD A0

g=Qris-gr gp-gris 3¥2 = Vaul GABICOMTRGL]

A=azukhbli=-hlay TRE = Taimope

HOTA
-LaZ INECRPOIONES RE SIETIRAN SN MODF ICACION

APRECIOELE, EL FRO THMIEMTO DUROTE 15 EED. DE UN
ALCODM EWPAR 800 Bl S RSOLMA

Flagico blanca alio bnllo

L Ecquemdenrcn aahkshn PGB0 0 - 1RI0S0
[ o [ Mmterisl W= Csitcacion | Ao
[N Propusshs c= FaTs Tokemnoias gereralkes
1 | Pasar de GV g viGa GV y GV Letona 51410 :
wodfic gene rallpasar a fabic.interiar) Plazaals o413 = e
§ =5t =100t
=50 A
Frms Fece
Dibugedn b [=S] FAGOR a Macsnimach 2 parin
Praspectacn
| pnerion Fagor Indsnsl oo B, Mugsius
Escala Fhang mamers
FREIDORAS HB-70479 2
et o W
Tann mpacdekin il 2hids pn el o BRI






